АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 28 августа 2020 года № 120

Об утверждении плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021год

    В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального
контроля»,  ст.17.1  Федерального  закона  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Колчановское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,
администрация постановляет:

1. Утвердить  план  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц  и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год (приложение 1)
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации  и разместить на официальном сайте Колчановского сельского
поселения www.колчаново.рф.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     О.М.Ильина
МО Колчановское сельское поселение

Исп.Брунилина С.Н.
39-326

                                                                                                                                                                                                                                Приложение 1
                                                                                                                                                                                                     Утверждено

                                                                                                                                                                                                             постановлением администрации
                                                                                                                                                                                                       МО Колчановское сельское поселение

                                                                                                                                                                                        от 28.08.2020 г. № 120

План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

Наименование
юридического лица

(филиала,
представительства,

Адреса
Основания проведения

проверки

Срок
проведения
плановой
проверки

обособленного
структурного

подразделения) (ЮЛ)
(ф.и.о.

индивидуального
предпринимателя

(ИП)), деятельность
которого

подлежит проверке

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

м
ер

 (
О

Г
Р

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
м

ер
 н

ал
ог

оп
ла

те
ль

щ
ик

а
(И

Н
Н

)

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я

(н
ад

зо
ра

),
 о

рг
ан

а
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ро

ля
, с

 к
от

ор
ы

м
пр

ов
ер

ка
 п

ро
во

ди
тс

я
со

вм
ес

тн
о

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
Ю

Л

м
ес

та
 ж

ит
ел

ьс
тв

а
И

П

м
ес

т
ф

ак
ти

че
ск

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 Ю

Л
, И

П

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

Д
ат

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ре

ги
ст

ра
ци

и
Ю

Л
, И

П

Д
ат

а
ок

он
ча

ни
я

по
сл

ед
не

й
пр

ов
ер

ки

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
Ю

Л
, И

П
 д

ея
те

ль
но

ст
и

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 п
ре

дс
та

вл
ен

ны
м

 у
ве

до
м

ле
ни

ем
 о

 е
е

на
ча

ле
 д

ея
те

ль
но

ст
и

И
ны

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
он

ом

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

дн
ая

, д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.

О
О

О
 «

С
яс

тр
ой

ск
ий

 Ж
К

С
»

Л
ен

ин
гр

ад
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, В

ол
хо

вс
ки

й
ра

йо
н,

 г
.

С
яс

ьс
тр

ой
, у

л.
 К

ул
ьт

ур
ы

 ,
д.

 1
а

Л
ен

ин
гр

ад
ск

ая
 о

бл
ас

ть
, В

ол
хо

вс
ки

й
ра

йо
н,

 с
. К

ол
ча

но
во

10
54

70
00

33
08

0

47
02

00
90

65

С
об

лю
де

ни
е

тр
еб

ов
ан

ий
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ог
о

на
дз

ор
а

и
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
 к

он
тр

ол
я,

 в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
он

ом
 о

т
26

.1
2.

20
08

 №
 2

94
-Ф

З
«О

 з
ащ

ит
е

пр
ав

ю
ри

ди
че

ск
их

 л
иц

 и
 и

нд
ив

ид
уа

ль
ны

х
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ей
 п

ри
 о

су
щ

ес
тв

ле
ни

и
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я

(н
ад

зо
ра

)
и

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ко
нт

ро
ля

»

23
.1

2.
20

05

23
.1

2.
20

05

20
.0

4.
20

21 5 40 Д
В